
1 Remplissez vos coordonnées
        ci-dessous

N° de ligne SFR     

Date d’achat 

Civilité           M.                 Mme                Melle

Nom 

Prénom 

Adresse  

Code Postal

Ville

Pour recevoir des informations par e-mail sur les o4res et services SFR, merci de nous indiquer 
votre adresse e-mail ci-dessous. (NB : cette adresse ne sera pas transmise par SFR à des tiers).

Email

Du 10/04/2013 au 06/05/2013 inclus, achetez un Pack SFR Nokia Lumia 610 et souscrivez simultanément une formule 
Carrée 1H, Carrée 2H ou Carrée 24H/24, au prix avec nouveau mobile, pour une durée d’engagement de 24 mois.
Jusqu’à 30€ remboursés (sous réserve d’un prix d’achat du pack SFR supérieur à 30€ TTC). Si le prix du pack SFR est inférieur ou égal à 
30€ TTC, le montant remboursé est calculé sur le prix d’achat exact moins 1€TTC.

Offre valable également pour un renouvellement de mobile :

 

Offre non valable pour un renouvellement de mobile sans engagement.

3   

Envoyez le tout au plus tard dans 
           les 30 jours suivant l’acte d’achat   
         ACCOMPAGNE DES 
         PIECES JUSTIFICATIVES 

 

            ODR SFR N°15954 TSA 70036
            78082 YVELINES CEDEX 9

www.sfr.fr,  

                

S
F
R

 -
 S

.A
 a

u
 c

a
p
it

a
l 
d
e
  
3
 4

2
3
 2

6
5
 5

9
8
,4

0
€
 -
 R

C
S
 P

A
R

IS
 3

4
3
 0

5
9
 5

6
4

O
D

R
 S

F
R

 N
° 

1
5
9
5
4
 -
 S

F
R

 D
IS

T
R

IB
U

T
IO

N

Pour bénéficier de cette offre :

Indiquez  
votre n° de 
ligne SFR

2  Joignez impérativement à ce bulletin                    
         de participation :

              la photocopie de la facture d’achat ou du ticket de 
           caisse ou du bordereau de livraison de votre Pack 
           SFR (la date d’achat et la référence du mobile doivent      

              l’original de l’étiquette comportant le N° d’IMEI,

              un RIB/RIP ou RICE

Avez-vous 
pensé à toutes 

vos pièces  
justificatives 

       ?

Pensez à 
respecter la 
date limite  

d’envoi

Votre dossier  
ne sera pas pris  

en compte, sans la 
totalité des pièces 

demandées

4  Vous recevrez votre remboursement  
 DANS UN DÉLAI DE 8 SEMAINES  
 à compter de la date de réception  
 de votre participation conforme. 
 Un SMS de confirmation vous sera adressé.

  
l’ordre de virement de votre remboursement par Texto  

 

DU 10/04/13  
AU 06/05/13 
INCLUS

Jusqu’à

30€
REMBOURSES

DAS* : 0,83W/Kg

Pour l’achat d’un Pack SFR
Nokia Lumia 610
avec la souscription 
d’une formule Carrée 1H, Carrée 2H ou 
Carrée 24H/24


